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1 Innledning 

Elgen er en økonomisk viktig viltart som utgjør en stadig mer utfordrende del av forvaltningen, spesielt i 

Sør-Norge. Lave slaktevekter, synkende reproduksjon og stadige krav om å senke bestander gir misnøye 

hos mange grunneiere og jegere, samtidig som man opplever økende utfordringer i forbindelse med 

utbygging av infrastruktur. Det er samlet sett mange sterke interesser som gir betydelige utfordringer for 

forvaltningen. Etter å ha satt mål for hvor man ønsker å styre bestanden, er kunnskap om struktur, 

produksjonsevne og vilttetthet essensiell informasjon for å kunne forvalte elgstammen på en god måte og i 

den retningen man har staket ut. Individdata, som alder og vekt, kan gi verdifull informasjon om en 

elgbestand. Alt hjortevilt kan aldersbestemmes ved tannsnitting, og gir oss muligheten til å finne eksakt 

alder på felte dyr. Sammen med jegeropplysninger fra «sett elg» og kunnskap om beitenes sammensetning 

og tilstand, dannes det kunnskapsgrunnlaget vi har til rådighet i dagens forvaltning. Andre ting som kan og 

bør hensyntas i en dynamisk elgforvaltning, er konflikter med skogbruk, jordbruk, og ikke minst 

utfordringer med trafikk.   

På oppdrag for Søndre Land kommune har Faun Naturforvaltning utarbeidet en 

bestandsvurderingsrapport med bakgrunn i jegeropplysninger fra «sett elg» kombinert med alder- og 

vektdata fra felt elg. Basert på sammenstilte data og fagvurderinger, kommer vi med forslag til anbefalt 

jaktuttak for 2025. Hensikten med rapporten er å gi lokal forvaltning et godt faglig grunnlag for 

bestandsstatus og videre forvaltning av elg. 

 

2 Materiale og metode 
Datagrunnlag 

Data fra sett og felt elg er hentet fra Hjorteviltregisteret (www.hjorteviltregisteret.no). Statistisk sentralbyrå 

(www.ssb.no) er benyttet for å illustrere irregulær avgang av elg (tabell 03501) og skogavvirkning (tabell 

03795).  

 

Aldersregistrering 

Alderen på de felte elgene ble bestemt ved hjelp av tannsnitt. Framtenner fra felt elg i Søndre Land i 2024 

er sendt inn til laboratorieanalyse hos Faun. Ved å sette tennene i 5 % saltsyre (HCl) ble kalken fjernet. 

Det ble så tatt snitt (tykkelse mindre enn 40 tusendels millimeter) på langs av tanna fra nederst på tannrota 

og ca. 1/3 opp på tannhalsen. Etter skylling i rennende vann, samt en fargeprosess der tannsnittene blir 

farget, avleses alderen ved hjelp av lupe. Man kan da lese av «årringer» i kalklaget (Figur 1). Prosessen med 

aldersregistrering er gjennomført av Maria Sjaavaag Aarbø.

http://www.hjorteviltregisteret.no/
http://www.ssb.no/
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Kohortsanalyse 

Modellen tar utgangspunkt i at dersom man ser bort fra migrasjon og naturlig dødelighet vil alle elgene i 

det aktuelle valdet/kommunen før eller senere bli skutt. Dersom vi i et område aldersbestemmer alle 

skutte dyr, vet vi i hvilken periode de har levd og hvor gamle de til enhver tid har vært. Dermed kan vi 

«rekonstruere» bestanden tilbake i tid, og beregne et minimumsestimat for den faktiske bestanden. For 

årene tidlig i perioden har en stor andel av alle elgene som levde blitt skutt, dermed kjenner vi også 

bestandens sammensetning. For de siste åra blir beregningene mer usikre siden det fremdeles er mange elg 

i live etter jakta 2024. Analysene er gjennomført av Tom Robin Olk. Nærmere beskrivelse av metoden er 

gjennomgått i tidligere rapporter og er beskrevet i faglitteraturen1.  

 

Datakvalitet på sett elg data 

I flere av figurene blir det benyttet konfidensintervall, 95 % CI. Under gitte forutsetninger (ikke alltid 

oppfylt) viser disse intervallene yttergrensene hvor man med 95 % sikkerhet vet at den reelle verdien 

befinner seg innenfor. Dess større antall observasjoner som ligger bak, dess smalere blir 

konfidensintervallene. Presisjonen på antagelsene våre blir altså større med økende datagrunnlag. 

Analysene presentert i rapporten er utført i statistikkprogrammet R. Tabeller og figurer er utarbeidet i R 

og Microsoft Excel. 

Jegerobservasjoner i jakta er en kostnadseffektiv måte for å overvåke endringer og avdekke trender i 

hjorteviltbestandene. Evaluering av metodikken har vist at sett dyr indeksene er i stand til å avspeile 

mellomårsvariasjonen i de ulike bestandsegenskapene, men med varierende presisjon avhengig av art, 

indeks og område2. Høy grad av presisjon på indeksene fra sett elg data krever imidlertid tilfredsstillende 

mengde datamateriale. Det er anbefalt minimum 500 observasjoner og 1000 jegerdager for at indeksene 

skal være upåvirket av tilfeldigheter og gjenspeile «virkeligheten»3. På kommunenivå tilfredsstiller 

 
1 Gangsei, L.E. 2013. A Bayesian method for estimating moose (Alces alces) population size based on hunter 

observations and killed at age data. Master Thesis 2013. Norwegian University of Life Sciences. 
2 Solberg, E. J., Veiberg, V., Rolandsen, C. M., Ueno, M., Nilsen, E. B., Gangsei, L. E., Stenbrenden, M. & Libjå, L. 
E. 2014. Sett elg- og sett hjort-overvåkingen: Styrker og forbedringspotensial. – NINA Rapport 1043. 103 s. 
3 Solberg, E. J., Rolandsen, C. M., Heim, M., Grøtan, V., Garel, M., Sæther, B.-E., Nilsen, E. 
B., Austrheim, G., Herfindal, I. 2006. Elgen i Norge sett med jegerøyne. En analyse av jaktmaterialet fra 
overvåkningsprogrammet for elg og det samlede sett elg-materialet for perioden 1966-2004. NINA Rapport 125 

Figur 1. Det er området fra rotspissen og ca. 1/3 opp på tannhalsen som benyttes ved aldersregistreringen (venstre 

bilde). På ferdige fargede snitt kan man lese av «årringer» i kalklaget (høyre bilde). Individet på bildet ble skutt som 6,5-
åring (5 årssoner + 1). 
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datagrunnlaget dette for elg (figur 2) med 4657 jegerdager og 1152 observasjoner (HVR). 

 

Figur 2: Antall jegerdager (svarte søyler), samt antall observasjoner av elg (hvite søyler) per vald, samt for 
kommunen samlet i 2024. Rød og svart stiplet linje indikerer anbefalt «grense» over hhv. antall jegerdager og antall 
observasjoner av elg for at resultatene skal være statistisk sikre. 

3 Resultat 

3.1 Hovedtall for skutte elg 2024 
Det ble i 2024 felt 223 elg av en kvote på 335 tildelte dyr. Dette utgjorde en fellingsprosent på 67. Bak 

hver felling lå det omtrent 415,8 km2 tellende areal. Uttaket fordelte seg på 87 kalver, 32 ungdyr, 51 eldre 

kyr og 53 eldre okser. Kalv og ungdyr utgjorde 54 prosent av uttaket i 2024, mens av dyr 1,5 år og eldre 

var 24 prosent eldre hanner (HVR). 

 

Av de felte elgene har vi komplett alder- og vektdata (veid vekt) for 160 individ (Tabell 1, Figur 3 og Figur 

4). Tre dyr er holdt utenfor analysene, siden det er en viss sannsynlighet for at de har fått feil vekt.  

 

Tabell 1. Gjennomsnittlig slaktevekt for felt elg i Søndre Land i 2024 med kjent alder og vekt, fordelt på alder og 

kjønn.   
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Figur 3. Vektutvikling (y-akse) i forhold til alder (x-akse) for hhv. skutte kyr og okser. Ett punkt representerer et felt 
individ (hodyr n = 78, hanndyr n = 82). 
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Figur 4. «Alderspyramide» for antall felte dyr, fordelt på kjønn (x-akse) og aldersklasse (y-akse). Kategorien 10,5 
inkluderer felte dyr som er 10,5 år og eldre.  

 

3.2 Utvikling i fellingstall og elgtetthet 
Det ble observert 0,25 elg per jegerdag, et nivå som har vært stabilt de siste 5 årene. I 2024 ble det felt 
0,048 elg per jegerdag noe som var høyre enn snittet for perioden 2020-2024 (Figur 5).  

 
Figur 5. Antall felte elg fordelt på kategoriene kalv, ungdyr, eldre okse og eldre ku, samt sett elg og felt elg per 

dag*10 (venstre figur) og fordeling i jaktuttaket av kalv, okse og ku (høyre figur) i Søndre Land i perioden 1994-2024. 

NB! Figurene er ikke justert for reelle ungdyr bestemt ved hjelp av tannsnitt.  

 
Totalt antall felte elg var lavere i 2022-2023 sammenliknet med 2024. Etter jakta i 2024 er elgbestanden i 
Søndre Land beregnet til 480 elg (nedre CI = 255, øvre CI = 702) (Figur 6). Dette tilsvarer en tetthet på 
0,8 elg per km2 tellende areal. Tettheten av elg har hatt en generell nedgang de siste 20 årene, men sett 
sammen med inndeksene ser denne beregningen ut til å være i laveste laget og er antagelig mellom 480 og 
øvre konfidensintervall på 702 (Figur 6).  
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Figur 6. Beregnet elgtetthet (± 95 % konfidensintervall) etter jakt i Søndre Land i perioden 1987-2024 med svarte 
ruter (verdier på venstre loddrette akse). Sett per dag med røde punkter (verdier på høyre loddrette akse). 

3.3 Kjønnsforhold  
Kjønnsforholdet er vanligvis uttrykt som antall ku sett per okse. Et skeivere kjønnsforhold enn 1:1 gir et 

større produksjonspotensial i stammen, mens et jevnere kjønnsforhold øker sannsynligheten for at oksene 

blir eldre. En overvekt av okser i jaktuttaket vil medføre et skeivere kjønnsforhold. Kjønnsforholdet bør 

tilpasses ønsket avskytningsstrategi og forvaltningsmål. Bedekningskapasiteten er trolig ikke begrensende i 

elgbestander med et kjønnsforhold med 1,5-2 ku per okse (Milner m.fl. 2012)4. Dreining mot et svært 

skjevt kjønnsforhold (>3:1) kan derimot føre til uønskede effekter som forsinket kalvetidspunkt (Sæther 

2009) 5. Det estimerte kjønnsforholdet etter jakt har en tendens til vise et skeivere bilde enn det 

observerte. I Søndre Land var det estimerte kjønnsforholdet 1,56 ku per okse i 2024, og det observerte 

kjønnsforholdet var 1,39 ku per okse (Figur 7). Gjennomsnittet fra de 3 siste årene var 1,5 observert ku 

per okse. Data fra Søndre Land viser et sunt kjønnsforhold. 
 

 

Figur 7. Beregnet kjønnsforhold (± 95 % konfidensintervall) etter jakt i perioden 1987-2024 med svarte ruter. 

Observert ku per okse fra «sett-elg» er angitt med røde prikker. 

 

 
4 Milner, J.M, Storaas, T., Beest, F.M.v, Lien, G. 2012. Sluttrapport for Elgfôringsprosjektet. Høgskolen i Hedmark. 
89s. 
5 Sæther, B.E. mfl. 2009. Effekter av rettet avskyting på elgbestanden på Vega. NINA fagrapport 
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3.4 Aldersdata 

3.4.1 Vekt og antall tagger hos okser 
Aldersdata for okser i Søndre Land viser at de i snitt øker mest i vekt frem til ca. 4,5 års alder (Figur 8), 

med en gjennomsnittlig vekt på 218 kg (n = 159). Det er likevel de eldste dyrene som er de tyngste, men 

vektøkningen er avtagende fra og med 4,5 års alder. Gjennomsnittlig slaktevekt på felte okser i 2024 var 

høyre for årsklassene 3,5 og 6,5-7,5 år sammenliknet med snittet for perioden 1987-2024. En 

gjennomsnittlig elgokse i Søndre Land passerer 200 kg slaktevekt som 4 åring, basert på data fra både 2024 

og hele perioden.  

Den tyngste oksen som ble felt i 2024 veide 274 kg og ble aldersbestemt til 6,5 år og hadde 12 tagger i 

geviret. 

Sammenhengen mellom alder og gevirstørrelse målt etter antall tagger, er ikke like entydig som for vekt. 

Det er stor variasjon i antall tagger for den enkelte årsklassen. Taggantall er med andre ord en dårligere 

indikasjon for alder, sammenlignet med slaktevekt. Det høyeste taggantallet for felte okser i 2024 var 12, 

og denne oksen var også den tyngste. Antall tagger hos elg felt i Søndre Land for hele perioden er i snitt 

høyest ved 7,5 års alder (n = 37), og ligger på 9,6 tagger (Figur 9). Med unntak av årsklassene 6,5 og 9,5 år, 

var gjennomsnittlig antall tagger på felte okser i 2024 lavere for samtlige årsklasser av voksne okser, 

sammenliknet med snittet for perioden.  

 

Figur 8. Gjennomsnittlig slaktevekt (± 95 % konfidensintervall) for ulik aldersklasse på okser felt i Søndre Land i 

perioden 1987-2024 vist med svarte ruter (n=1854). Enkeltindivid er vist med grå punkter og gjennomsnittlig vekt 

for okser felt i 2024 (n=80) vist med røde punkt. 
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Figur 9. Gjennomsnittlig antall tagger (± 95 % konfidensintervall) ved ulik alder for okser felt i Søndre Land i 

perioden 1987-2024 vist med svarte ruter (n=1389). Gjennomsnittlig antall tagger for okser felt i 2024 (n=57) vist 

med røde punkter. 

 

3.4.2 Vekt og produktivitet hos kyr 

Elgkyr i Søndre Land vokser ved økende alder frem til 2,5 års alder, både for perioden samlet, og i 2024 

(Figur 10). I denne aldersklassen har elgkyrne en gjennomsnittlig vekt på 161 kg (n = 175) for perioden 

samlet, og 174 kg (n = 2) i 2024. Vektutviklingen avtar og flater ut etter 2,5 års alder, noe som tyder på at 

hoveddelen av hodyra i bestanden har blitt kjønnsmodne, og starter å produsere kalv. Vektstagnasjonen 

skyldes investering av energi i eget avkom, og går på bekostning av økning i egen kroppsvekt. I 

elgbestander med høyere bestandskondisjon skjer vektstagnasjonen allerede fra 2 års alder, og kuene her 

starter å produsere kalv tidligere. Dette illustrerer tidsforskjellen elgkyrne bruker på å nå kjønnsmoden 

alder, som i stor grad er betinget av kroppsvekt6. Det er anslått at åringskyr må opp i en gjennomsnittlig 

slaktevekt på om lag 150 kg før omkring 50% av dem blir kjønnsmodne, og potensielt kan produsere kalv 

ved 2,5 års alder. I Søndre Land skjer dette tidlig, mellom aldersklassene 1,5 og 2,5 år (Figur 10). 

 

Figur 10. Gjennomsnittsvekter (± 95 % konfidensintervall) for ulik aldersklasse på kyr felt i Søndre Land i perioden 

1987-2024 med svarte ruter (n=1637). Enkeltindivid vist med grå punkter og gjennomsnittlig vekt for kyr felt i 2024 

(n=77) vist med røde punkter. 

 

 
6 Sæther, B.E. et.al. 1993. Ecological correlates of individual variation in age at maturity in female moose (Alces 
alces): the effects of environmental variability. Journal of Animal Ecology 62: 482-489 
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Drektighetsraten for kyr felt i Søndre Land er i perioden 1987-2024 stigende med økende alder frem til 6,5 

års alder. Da er andelen kyr med kalv eller melk i jur 66 % (n = 74). Ved 9,5 års alder (n = 50) er 

gjennomsnittlig drektighetsrate på sitt høyeste med 74 %, sammenliknet med de andre aldersklassene. 

Verdiene for drektighetsrate som det refereres til her, er basert på om felte kyr har hatt kalv(er) eller melk i 

juret, og er trolig underestimert som følge av lavere jaktpress på ku med kalv. I tillegg er det stor forskjell 

på hvor pålitelig innsamling av informasjon om «melk i jur» er. 

 

3.4.3 Gjennomsnittsalder 

Gjennomsnittsalderen for elg 2,5 år og eldre felt i Søndre Land har vært lavere for okser sammenlignet 

med kyr i perioden 2003-2024 (Figur 11).  

For okser har gjennomsnittsalderen vært mer stabil over tid (4,3 år, n = 1120), og i 2024 var snittet på 4,2 

år (n = 50). For felte kuer har gjennomsnittsalderen variert mer, og hadde i 2024 (n = 45) en snittalder på 

7,3 år, og 6,4 år for hele perioden (n = 1029). 

 

Figur 11. Gjennomsnittsalder for felte kyr og okser felt i Søndre Land i perioden 2003-2024. 

 

3.5 Bestandskondisjon 

3.5.1 Kalv- og tvillingrate 
Det er sett kalv pr ku og sett kalv pr kalvku (tvillingraten) som er parameterne på produksjonen i 

bestanden. Disse to parameterne er (sammen med slaktevekt på kalv) de som responderer tidligst på 

endringer i bestanden. Den observerte kalv- og tvillingraten fra sett elg var på henholdsvis 0,56 og 1,06 i 

2024 (Figur 11 og 12). Sistnevnte betyr at 6 % av kuene med kalv kom med tvillingkalver under jakta 

2024. Sammenliknet med Innlandet samlet, lå Søndre Land på samme nivå i kalverate, mens 5 % under i 

tvillingrate. Den estimerte kalveraten etter jakt i Søndre Land var på 0,35 i 2024 (Figur 12), med en snitt 

rate på 0,39 fra tre siste årene. Både kalv- og tvillingraten viser jevn nedgang over mange år. 
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Figur 12. Observert kalv per ku fra «sett elg» med røde punkter og estimert kalverate etter jakta (± 95 % 

konfidensintervall) med svarte ruter for Søndre Land kommune i perioden 1987-2024.  

 

Figur 13. Estimert tvillingrate, kalv per kalvku fra «sett elg» (± 95 % konfidensintervall) i Søndre Land i perioden 

1987-2024. 

  

3.5.2 Kalv- og ungdyrvekter  

Slaktevektene for kalv og ungdyr i 2024 var på henholdsvis 62 kg (n = 59, Figur 14) og 108 kg (n = 25, 

Figur 15). Kalv- og ungdyrvekter har i perioden 2005 -2024 vært forholdsvis stabile, men en svak nedgang 

i vekter over tid syntes allikevel for begge aldersklasser, spesielt ungdyrvekter de siste par årene.  

Gjennomsnittsvekten for hannkalv var 63 kg (n = 26) og hokalv var 61 kg (n = 33) i 2024, begge under 

det kommunale målet om 70 kg slaktevekt på kalv.  

I 2024 veide ungdyr (1,5 år) av hanndyr 110 kg (n = 14) og hodyr 105 kg (n = 11), begge under det 

kommunale målet om 140 kg. 
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Figur 14. Gjennomsnittsvekter for kalver (n=994) (± 95 % konfidensintervall) felt i Søndre Land i perioden 2005-

2024 med svarte prikker. 

 

 

 

Figur 15. Gjennomsnittsvekter for ungdyr (n=745) (± 95 % konfidensintervall) felt i Søndre Land i perioden 2003-

2024 med svarte prikker. 

 

 

3.5.3 Andel hannkalv 

Under jakta i 2024 ble det felt 48 % hannkalv. I en elgbestand med høy kondisjon blir det normalt født en 

liten overvekt av hannkalv7. Tilsvarende fødes det en overvekt av hokalv i en elgbestand med lavere 

bestandskondisjon, som er tilfellet i Søndre Land. De færreste jegere selekterer på kjønn ved kalveskyting, 

så her antar vi med stor sannsynlighet at andelen hannkalv i jaktuttaket er representativ for 

kjønnsfordelingen i den totale kalvebestanden.  

2022 var siste året med ett hannkalv uttak på over 50 %. Snittet de tre siste årene var på 51 % hannkalv i 

uttaket. 

 
7 Bjørneraas, K et.al. 2009. Large-scale spatiotemporal variation in calf sex ratio in moose (Alces alces): an effect of 
density-dependent decrease in maternal condition? Canadian Journal of Zoology 87: 346-355. 
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3.6 Avgang utenom ordinær jakt 
I 2023, som er det siste året hvor det finnes tilgjengelig tall over fallvilt og trafikkdrepte elg i SSB, ble det 

registrert 3 trafikkdrepte elg, hvorav alle var påkjørt av bil. Dette utgjorde 1,7 prosent av jaktuttaket. 

Registrerte fallvilt i 2023 var 4 dyr (Figur 16).  

 

I perioden 2021-2023 er det registrert 23 trafikkdrepte elg, hvorav alle var påkjørt av bil. I 2022 ble hele 14 

dyr drept av bil. I samme periode er det registrert 8 omkommet eller felt av andre årsaker (fallvilt). 

Trafikkdrepte elg utgjorde i denne perioden 13,1 prosent av jaktuttaket, mens fallvilt utgjorde 4,5 prosent 

av jaktuttaket (SSB). 

Den irregulære avgangen av elg sammenfaller vanligvis godt med utviklingen i elgtetthet over tid, også i 

Søndre Land. Med bakgrunn i nevnte tall, vurderes konfliktnivået mellom trafikk og elg relativt høyt i 

enkelte år, men jevnt over på et moderat nivå. Vi tar forbehold om manglende rapportering av påkjørsler 

til SSB. På tross av en lav fallviltandel i Søndre Land, bør den i likhet med trafikkavgang tillegges vekt i 

forvaltningen. En høyere naturlig dødelighet vil blant annet være et medvirkende tegn på dårlig kondisjon 

i elgbestanden.  

 

 
Figur 16. Registrert irregulær avgang av elg i Søndre Land i perioden 1994-2023 på venstre y-akse. Elgtetthet, 

illustrert ved sett elg pr. jegerdag på høyre y-akse. Data fra www.ssb.no og hjorteviltregisteret.  

 

3.7 Skogbruksaktivitet og fôrproduksjon 

Aktiviteten i skogbruket har stor betydning for produksjon av elgfôr i skogområdene. Jevn eller høy 

aktivitet i skogbruket gir jevnlig fornying av matfatet til elgen, og jo flere dyr jo mer mat trengs det. En 

høy aktivitet i skogbruket kan «bære» en større elgstamme, så lenge aktiviteten opprettholdes. Tall på 

tømmeravvirkning kan derfor brukes som en «grov indeks» på tilgjengelig kvistbeite på kort sikt. 

  

I Søndre Land har tømmeravvirkningen totalt sett vært svakt økende, men med noen årlige variasjoner 

med lavere tall (Figur 17). Avvirket tømmer i 2023 var den nest høyeste siden 1996, på 160526 m3 gran og 

furu. Den høyeste avvirkningen i antall kubikk var i 2015 med nær 170000 m3. Beregninger fra Fritzøe 

Skoger i Vestfold/Telemark viser at økt elgbestand i kombinasjon med mindre areal ungskog, i perioden 

1960-2000 ga en nedgang i foryngingsareal per elg på 93 %. Dette illustrerer at selv om en elgbestand 

http://www.ssb.no/
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isolert sett har vært betydelig redusert siden «toppårene», kan bestandsreduksjonen være lavere enn det en 

skulle tro, om man samtidig tar hensyn til utviklingen i foryngelsesarealene. Utviklingen av 

tømmeravvirkning tilsier at ungskogarealene i Søndre Land vil øke i kommende år, noe som vil kunne 

bidra til å styrke bestandskondisjonen i bestanden og er svært positivt sett med «elgøyne», men det er 

avhengig av hva man lar vokse opp igjen. 
 

 
Figur 17. Tømmeravvirkning i Søndre Land i perioden 1996-2023 og tømmeravvirkning (m3) per felt elg i Søndre 

Land for samme periode (grå heltrukken linje). Tall fra Statistisk sentralbyrå (www.ssb.no) og hjorteviltregistret 

(www.hjorteviltregisteret.no). 

 

  

http://www.hjorteviltregisteret.no/
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4 Diskusjon 

4.1 Tetthetsberegninger og usikkerhet 

Våre beregninger tyder på at elgtettheten i Søndre Land er redusert fra om lag 506 dyr etter jakt i 2023, til 

480 dyr etter jakt i 2024. I 2024 viste beregningen en tetthet på 522 dyr etter jakta 2023, mens årets 

beregning viser at det var noe overestimert. Som omtalt innledningsvis i metodekapittelet, er det knyttet 

usikkerhet til tetthetsberegningene, og da særlig at siste års tetthetsestimat er mer usikkert enn tidligere år. 

Jo lenger tilbake i tid vi går, jo sikrere blir altså estimatet. Dette har sammenheng med at en større andel av 

elgstammen fremdeles er i live i inneværende år, jf. metodekapittelet.  

En annen faktor som bidrar til usikkerhet er dødelighet utenom jakt (naturlig dødelighet), ettersom denne 

kan variere betydelig mellom år og områder. For elg er det sannsynlig at den naturlige dødelighet kan 

variere fra 2-10 % i enkeltår, og av og til også være høyere. Søndre Land har en estimert naturlig 

dødelighet på 5 % på bakgrunn av et relativt lavt antall registrerte fallvilt den siste tiden.  

 

4.2 Kommunale målsettinger og videre forvaltning 
I ‘mål for hjorteviltforvaltningen i Søndre Land kommune 2022-2026’, har kommunen en overordnet 

målsetting om å 

ha en biologisk sunn hjorteviltstamme som er bærekraftig i forhold til beitetilgang og artsmangfold i naturen og som 

minimaliserer konflikter med trafikken, jord- og skogbruksnæringen, private hager og øvrig friluftsliv. Innenfor 

disse rammene skal hjorteviltet forvaltes til beste for verdiskapningen i landbruksnæringen og lokale jegerinteresser. 

 

Situasjon i Søndre Land er preget av et høyt beitetrykk. Selv om tetthetsestimatet fra årsklasseanalysen 

viser en nedgang i elgtettheten, viste beitetakseringen i 2024 lite tegn til forbedring av fôrtilgjengeligheten. 

 

Kalve- og ungdyrvekter, samt kalve- og tvillingrater er gode indikatorer på elgbestandens kondisjon. Gode 

slaktevekter er blant annet et resultat av et godt beitegrunnlag og god balanse i elgbestanden. 

Gjennomsnittsvektene på kalv i Innlandet har de siste fem årene gått ned med omtrent 5 kg, og Søndre 

Land viser et likt bilde. Etter de laveste registrerte slaktevektene for kalv i 2023 på 57 kg, viste data fra 

2024 en oppgang. Utviklingen av ungdyrvekter viser en markant nedgang i Søndre Land sammenliknet 

med Innlandet totalt sett de siste fem årene. Samtidig ligger gjennomsnittlige ungdyrvekter i 2024 på et 

lavere nivå i Søndre Land sammenliknet med Innlandet. Med de kommunale målene om 70 kg slaktevekt 

på kalv og 140 kg på ungdyr, ligger Søndre Land et stykke unna, og bør ansees som et langsiktig mål.  

 

Elgen i Søndre Land er fortsatt preget av lav bestandskondisjon, men viser en stabil trend de siste årene 

når det kommer til produksjon. Registrerte kalve- og tvillingrate var i 2024 lavere enn gjennomsnittet for 

de 10 siste årene, og ligger godt under de kommunale målene. Å øke tilgjengelig beite gjennom større 

omfang av ungskogpleie med fokus på produksjon av elgbeite, kan bidra til å bedre bestandskondisjonen. 

En positiv endring i produksjon og kondisjon i elgbestanden vil det ta lenger tid å se effekter av, selv etter 

en bestandsreduksjon.  

 

Kjønns- og aldersfordeling i uttaket bestod i 2024 av 39 % kalv, 15 % ungdyr og 47 % eldre dyr. Det ble i 

snitt skutt omtrent like mange hodyr som hanndyr av eldre dyr. I 2024 ble det skutt færre ungdyr enn 

tidligere år (HVR). Kjønnsforholdet i bestanden er innenfor akseptable nivå, og rådes til å opprettholdes.  

 

Beitetakseringen fra 2024 viser at Søndre Land har et høyt beitetrykk, da både ROS-artene og furu er 

overbeita. Samlet sett var uttaksprosentene for furu 37 %, bjørk 27 %, ROS 55 % og gran 1 %. Det ble 

registrert 12 møkkhauger per daa i snitt.  Innenfor bestandsplanområdene var beitetrykket høyest i SLØ 

etterfulgt av FLØ. De mest tydelige endringene siden forrige elgbeitetakst, er økningen i beitetrykket på 

bjørk, og samtidig nedgangen i beitepotensialet for samme planteart. 
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Et høyt beitetrykk samsvarer med en synkende bestandskondisjon i kommunen, spesielt slaktevekter for 

kalv og ungdyr. Med en svak økning i tømmeravvirkning, forventes det også en svak økning av 

ungskogsarealer, som er positivt for fremtidig fôrproduksjon. En økning i ungskogarealer vil på sikt bidra 

til et lavere beitetrykk gitt at tettheten av elg ikke øker, som igjen vil kunne føre til en bedre 

bestandskondisjon hos elgen. 

 

Tettheten av elg i Søndre Land har vært synkende i mange år, og det vil være naturlig å forvente også en 

nedgang i beitetrykket, noe som ikke er gjeldende per nå. Det anbefales en fortsatt reduksjon av 

elgbestanden på nåværende tidspunkt. Viktig påminnelse er at tiltak i elgforvaltningen vil ha forsinkede 

effekter, og at positive endringer kan ta lang tid. 

 

I 2024 var totalt antall felte elg i Søndre Land på 223 dyr. Det er 46 flere dyr enn året før.  

 

I tillegg til usikkerheten rundt den faktiske mengden data som finnes, må vi også i våre tetthetsberegninger 

ta høyde for naturlig «spredning» i elgbestanden. Dette beskriver elgens forflytning fra området kalven blir 

født, til der dyret etablerer sitt leveområde. Vi har satt en forutsetning om at denne utvekslingen av dyr er 

identisk, og at innvandring - utvandring = 0. I mangel på eksakt kunnskap om hvert enkelt individs 

forflytning er dette forutsetninger vi må stille, og som det naturligvis er knyttet usikkerhet til.  

Den naturlige dødeligheten i Søndre Land er lav og ansees per nå ikke ha noen større innvirkning på den 

totale bestandsstørrelsen. Dette er også tilfellet for trafikkdrepte elg. Selv om antall trafikkdrepte elg er 

under målsettingen om maksimalt 20 dyr i året, viser det også her store årlige variasjoner. Bare i 2022 ble 

14 dyr påkjørt av bil. 

 

Elgbestanden i Søndre Land har som nevnt tidligere hatt en gradvis nedgang de siste 20 årene og var i 

2024 på et rekord lavt nivå. Sett elg indeksen har i samme periode vært forholdsvis stabil, og snittet fra de 

fem siste årene møter bestandsmålet for kommunen med 0,24 sett elg per dagsverk.  

 

Jaktuttaket for 2025 bør ha som mål å redusere tettheten av elg. Det anbefales at uttaket i gruppene (kalv, 

ho- og hanndyr) endres for å øke andelen produksjonsdyr/kvalitetsdyr, da spesielt eldre og store elgokser i 

bestanden. Selv om kalv har en naturlig høy dødelighet og er kjønnsnøytral, anbefales det likevel at uttaket 

av denne gruppen ikke overstiger 30 %. Et forsvarlig kalveuttak vil bidra til et bedre beitegrunnlag for 

ungdyr og eldre produserende kvalitetsdyr. Det er først når beitetrykket er på et bærekraftig nivå, at det er 

hensiktsmessig å stabilisere elgtettheten. 

 

4.3 Forslag til jaktuttak 2025 
Ved hjelp av siste års data har vi beregnet en bestand på minimum 480 dyr etter jakt 2024, fordelt på 79 

kalver, 234 kyr og 167 okser. Igjen, dette er trolig noe lavt estimert. Med bakgrunn i lave kondisjonstall fra 

kalv- og ungdyrvekter og høyt beitetrykk anbefales det å redusere elgbestanden gjennom et jaktuttak på 

minimum tilsvarende uttak som 2024 (Tabell 2).  

Våre beregninger viser da at elgbestanden etter jakt i 2025 vil være på rundt 390 dyr, noe som tilsvarer en 

nedgang i elgtetthet til 0,6 elg per km2. Anbefalt uttak vil bidra til en fortsatt sunn kjønnsbalansert bestand. 

(Tabell 2).   

Vi påpeker her at utfallet av skisserte jaktuttak bare inntreffer dersom alle forutsetningene (bl.a. fremtidig 

kalveproduksjon og naturlig dødelighet) i våre estimater blir gjeldende. Vi har med bakgrunn i lave 

fallvilttall lagt inn en naturlig dødelighet på 5 % som forutsetning i fremtidige beregninger. 
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Tabell 2. Beregninger for antall elg i Søndre Land fra og med før jakt 2024 til etter jakt 2025. Forutsetningene er 2 

% naturlig dødelighet og 0,54 kalv per ku før jakt. Det er lagt til grunn en hannkalvandel på 51 %. Kalverate og 

hannkalvandel er et snitt av de tre siste års data. 

 
 

 

I tillegg til anbefalt uttak har vi også skissert en tabell over hvordan elgbestanden vil se ut etter jakta i 

2025, om det utføres et lavere uttak (Tabell 3). Dette for å illustrere hvor store forskjeller det kan bli i 

utfallet om man holder igjen på jaktuttaket.  

Med de samme forutsetningene lagt til grunn, som gjennomsnittlig observert kalverate på 0,54, 

gjennomsnittlig hannkalvandel på 51 % og en naturlig dødelighet på 5 %, vil bestanden etter våre 

beregninger reduseres i tetthet 0,7 elg per km2. Vi har da beregnet bestanden til 420 elg etter jakta i 2025, 

29 flere dyr enn hva utslaget blir om man følger «anbefalt tabell» (Tabell 2).  
 

Tabell 3. Beregnet felling og utvikling for Søndre Land kommune dersom avskytning i 2025 blir likt som i 2024. 

Forutsetningene er 5 % naturlig dødelighet og 0,54 sett kalv per ku. Det er lagt til grunn en hannkalvandel på 51 %. 

Kalverate og hannkalvandel er et snitt av de tre siste års data. 

 

  

Beregnet 

bestand før 

jakt 2024

Jaktuttak 

2024

Beregnet 

bestand etter 

jakt 2024

Beregnet 

bestand før jakt 

2025

Jaktuttak 

2025

Beregnet 

bestand etter 

jakt 2025

Kalver 166 87 79 144 87 57

Kyr 298 64 234 267 72 195

Okser 239 72 167 203 64 139

Sum 703 223 480 614 223 391

Kalv per ku 0,56 0,34 0,54 0,29

Ku per okse 1,25 1,40 1,32 1,40

Beregnet 

bestand før 

jakt 2024

Jaktuttak 

2024

Beregnet 

bestand etter 

jakt 2024

Beregnet 

bestand før jakt 

2025

Jaktuttak 

2025

Beregnet 

bestand etter 

jakt 2025

Kalver 166 87 79 140 53 87

Kyr 298 64 234 259 63 196

Okser 239 72 167 197 60 137

Sum 703 223 480 596 176 420

Kalv per ku 0,56 0,34 0,54 0,44

Ku per okse 1,25 1,40 1,31 1,43
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5 Valdnivå 

 

Søndre Land viltlag øst (SLØ) 
2024 

Antall jegerdager 1403 

Antall elgobservasjoner 383 

 

Bestandsutvikling  

I 2024 ble det felt 76 elg. Dette var det høyeste årlige uttaket siden 2011, og innenfor anbefalt uttak i 

avskytingsplanen. Fordelingen i uttaket var 29 kalv, 15 ungdyr, 17 okser og 15 kyr (Figur «SLØ» øvre venstre 

figur). Utviklingen i sett og felt elg per dag, tyder på stagnasjon i en ellers jevnt økende tetthet av elg. I 2024 

ble det sett 0,27 elg per jegerdag, og det ble felt 0,05 elg per jegerdag (Figur «SLØ», øvre venstre figur). 

Jaktpress 

Jaktpresset har vært økende siste 3 år på voksne dyr, mens det for kalv har variert voldsomt fra ett år til et 

annet. I 2024 var jaktpresset på okse, ku og kalv på hhv. 27, 14 og 32 % (Figur «SLØ», midtre høyre del). 

Til sammenligning var jaktpresset på okse, ku og kalv på hhv. 23, 14 og 35 % for hele kommunen i 2024.   

 

Kjønnsforhold 

Det observerte kjønnsforholdet har de siste 10 årene variert mellom 1,4 og 1,9, med et snitt på 1,7 ku sett 

per okse i siste femårsperiode. I 2024 ble det observert 1,6 ku per okse (Figur «SLØ», midtre venstre del). 

 

Bestandskondisjon 

I 2024 var kalve- og tvillingraten på hhv. 0,59 og 1,1 (Figur «SLØ», nedre venstre delfigur). Slaktevektene 

for kalv og ungdyr var på hhv. 62 kg og 102 kg (Figur «SLØ», nedre høyre delfigur). Kalvevektene har gått 

opp igjen etter svært lave tall året før, men ungdyrvektene fortsetter å synke til laveste målt sålangt.  

 

Anbefaling 

Etter en litt treg start er avskytingen nå nærmere de årlige målene i avskytingsplanen for 2022-2026, men 

det er rom for å øke. Sett og felt indeksene sammenholdt med fellingstall indikerer stagnasjon eller en svak 

økning i elgtetthet. Et samlet uttak på minimum 80 elg i 2025 anbefales for å oppnå målene for elgbeite og 

bestandskondisjon.  

 

Tabell SLØ: Avskytningsplan for perioden 2022-2026. Fordelt med minimumstall og maksimumstall for 

kyr (1,5 år eller eldre), okser (1,5 år eller eldre) og kalver. 
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Figur «SLØ»: Felte elg, sett elg per jegerdag, samt felt elg per dag*10 (øvre venstre delfigur), felte elg fordelt på alder 

og kjønn (øvre høyre delfigur), sett ku per okse (midtre venstre delfigur), jaktpress («skutt av sett», midtre høyre 

delfigur), kalvrater (nedre venstre delfigur), samt gjennomsnittlige slaktevekter for kalv og ungdyr (nederste høyre 

delfigur) i «SLØ» i perioden 2010-2024. Tall hentet fra www.hjorteviltregisteret.no og Fauns database (slaktevekter). 

Røde punkter for sett per dag angir tidsperioden for innføring av endret registreringsmetode (uten kansellering av 

dobbeltobservasjoner). 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hjorteviltregisteret.no/
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Søndre Land viltlag vest (SLV) 
2024 

Antall jegerdager 1762 

Antall elgobservasjoner 383 

 

Bestandsutvikling  

Det ble felt 74 elg i jakta 2024, fordelt på 32 kalv, 6 ungdyr, 19 okser og 17 kyr (Figur «SLV» øvre venstre 

figur). Uttaket var 16 elg under planlagt minimumsuttak for 2024 (Tabell SLV). Elgtettheten i SLV ser ut til 

å ha økt noe de siste to årene. Det ble sett 0,22 elg per jegerdag, og felt 0,042 elg per dag i 2024 (Figur 

«SLV», øvre venstre figur). 

 

Jaktpress 

Jaktpresset, målt etter andelen skutte av sette dyr har økt noe fra 2023 for både kalv og voksne dyr etter 

flere års nedgang. Jaktpresset på okse, ku og kalv var på hhv. 19, 14 og 40 % i 2024 (Figur «SLV», midtre 

høyre del). 

 

Kjønnsforhold 

Okseandelen har vært økende siden 2021 da den var på sitt laveste med 2,15 sett ku per okse. Det ble sett 

1,2 ku per okse i 2024 (Figur «SLV», midtre venstre del). For å opprettholde et jevnere kjønnsforhold i tråd 

med virkemidlene i bestandsplanen anbefaler vi at hanndyruttaket holdes noe lavere enn hodyruttaket. 

 

Bestandskondisjon 

Den observerte kalveandelen var på 0,58 i 2024, en liten oppgang fra 0,55 året før. Andelen kalveførende 

kuer med tvillingkalv var 3 % (Figur «SLV», nedre venstre delfigur). Slaktevektene viser en økning på kalv 

fra 52 kg i 2023 til 57 kg i snitt for 2024, men for ungdyr er det ny bunnotering på 114kg (n=6) (Figur 

«SLV», nedre høyre delfigur). 

 

Anbefaling 

Jaktuttaket i forrige planperiode synes å ha ført til en planlagt svak bestandsreduksjon etter målsettingene. 

Det lave uttaket i 2023 var antagelig lavere enn årlig tilvekst og ga en økning. Et noe høyere uttak i 2024 kan 

ha stagnert veksten, men det gir ikke et tydelig nok utslag i indeksene ennå. For å unngå at tettheten av elg 

øker ytterligere, opprettholdes anbefalingen om minimumsuttak på 95 dyr fra i fjor på ny.  

Tabell SLV: Avskytningsplan for perioden 2022-2026. Fordelt med minimumstall og maksimumstall for 

kyr (1,5 år eller eldre), okser (1,5 år eller eldre) og kalver. 
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Figur «SLV» Felte elg, sett elg per jegerdag, samt felt elg per dag*10 (øvre venstre delfigur), felte elg fordelt på alder 

og kjønn (øvre høyre delfigur), sett ku per okse (midtre venstre delfigur), jaktpress («skutt av sett», midtre høyre 

delfigur), kalvrater (nedre høyre delfigur), samt gjennomsnittlige slaktevekter for kalv og ungdyr (nederste venstre 

delfigur) i «SLV» i perioden 2010-2024. Tall hentet fra www.hjorteviltregisteret.no og Fauns database (slaktevekter). 

Røde punkter for sett per dag angir tidsperioden for innføring av endret registreringsmetode (uten kansellering av 

dobbeltobservasjoner). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hjorteviltregisteret.no/
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Fluberg Østre driftsplanområde (FLØ) 
2024 

Antall jegerdager 574 

Antall elgobservasjoner 139 

 

Bestandsutvikling  

Det ble felt 25 elg høsten 2024, der uttaket fordelte seg på 9 kalv, 3 ungdyr, 5 okser og 8 kyr (Figur «FLØ» 

øvre venstre og høyre figur). Med unntak av kyr (2 ungdyr og 8 voksne) var alle kategorier under planlagt 

årlig minimumsuttak (Tabell FLØ). Tettheten av elg ligger på samme nivå som gjennom forrige planperiode, 

og er fortsatt høyere enn ønskelig i forhold til å nå fastsatte målsettinger i gjeldende bestandsplan.  

Jaktpress 

Jaktpresset på okser stupte siste år, etter lengre tids økning, men er, som i resten av tidsserien, fortsatt høyere 

enn jaktpresset på hodyr. Jaktpresset på okse, ku og kalv var hhv. 21, 16 og 30 % i 2024 (Figur «FLØ», 

midtre høyre del). 

Kjønnsforhold 

En overvekt av hodyr i uttaket de (fleste) siste årene har bidratt til å øke okseandelen i bestanden, i tråd med 

lokale målsettinger. Allikevel ble det i 2024 rapportert hele 2,3 ku sett per okse (Figur «FLØ», midtre venstre 

del). 

Bestandskondisjon 

Den observerte kalveandelen var på 0,48 i 2024, en liten oppgang fra 0,45 året før. Andelen kalveførende 

kuer med tvillingkalv var 8% og har vært stabilt høyt over tid (Figur «FLØ», nedre venstre delfigur). 

Gjennomsnittsvekter for kalv og ungdyr var på hhv. 58 og 128 kg. 

Anbefaling 

Det anbefales å holde seg til planen om et uttak på minimum 30 dyr fordelt på 10 ku, 10 okser og 10 kalv, 

gjerne mer, skal man oppnå målene fastsatt bestandsplan mht. beitetrykk og en svak bestandsreduksjon. 

Som tidligere anbefaler vi at uttaket i valdet differensieres slik at hoveddelen av uttaket gjennomføres i 

jaktfeltene der elgtettheten er høyest i løpet av jakta. 

 

 

Tabell FLØ: Avskytningsplan for perioden 2022-2026. Fordelt med minimumstall og maksimumstall for 

kyr (1,5 år eller eldre), okser (1,5 år eller eldre) og kalver. 
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Figur «FLØ»: Felte elg, sett elg per jegerdag, samt felt elg per dag (øvre venstre delfigur), felte elg fordelt på alder og 

kjønn (øvre høyre delfigur), sett ku per okse (midtre venstre delfigur), jaktpress («skutt av sett», midtre høyre delfigur), 

kalvrater (nedre høyre delfigur), samt gjennomsnittlige slaktevekter for kalv (sorte prikker) og ungdyr (hvite prikker) 

(nederste høyre delfigur) i «FLØ» i perioden 2010-2024. Tall hentet fra www.hjorteviltregisteret.no og Fauns database 

(slaktevekter). Røde punkter for sett per dag angir tidsperioden  for innføring av endret registreringsmetode (uten 

kansellering av dobbeltobservasjoner). 

  

http://www.hjorteviltregisteret.no/
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Fluberg Vestre driftsplanområde (FLV) 
2024 

Antall jegerdager 699 

Antall elgobservasjoner 196 

 

Bestandsutvikling  

I løpet av høsten 2024 ble det felt 34 elg i FLV fordelt på 13 kalv, 13 okser og 8 kyr (Figur «FLV» øvre 

venstre figur). Uttaket var 8 elg under planlagt minimumsuttak for 2024. Kun i kategorien kalv ble det skutt 

flere enn minimumsuttaket. Utviklingen i tetthetsindeksene tyder på at elgtettheten er i ferd med å øke igjen 

tross en økning i uttak siste år. I 2024 ble det sett 0,28 elg per dag og felt 0,049 elg per dag (Figur «FLV», 

øvre venstre figur). 

Jaktpress 

Jaktpresset, målt etter andelen skutte av sette dyr for okse, ku og kalv var i 2024 på hhv. 21 %, 12 % og 40 

% (Figur «FLV», midtre høyre del). 

 

Kjønnsforhold 

Kjønnsforholdet ligger nå for tredje året på rundt 1 ku sett per okse, noe som vil kunne hjelpe til å holde 

igjen bestandsøkningen.  

 

Bestandskondisjon 

Bestandskondisjonen har holdt seg stabil over tid. Her var kalve- og tvillingraten på hhv. 0,48 og 1,03 (Figur 

«FLV», nedre venstre delfigur). Slaktevektene for kalv og ungdyr var i 2024 på 67 og 123 kg. (Figur «FLV», 

nedre høyre delfigur). 

  

Anbefaling 

Tettheten av elg synes noe redusert i løpet av forrige planperiode, men uttaket sålangt i inneværende 

planperiode vurderes til i minste laget i forhold til årlig tilvekst og vil gi en uønsket økning bestanden. Vi 

anbefaler å følge det foreslåtte minimumsuttaket i planen. Uttaket antas å bidra til en stabilisering i tetthet 

av elg. 

 

Tabell FLV: Avskytningsplan for perioden 2022-2026. Fordelt med minimumstall og maksimumstall for 

kyr (1,5 år eller eldre), okser (1,5 år eller eldre) og kalver. 
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Figur «FLV»: Felte elg, sett elg per jegerdag, samt felt elg per dag*10 (øvre venstre delfigur), felte elg fordelt på alder 

og kjønn (øvre høyre delfigur), sett ku per okse (midtre venstre delfigur), jaktpress («skutt av sett», midtre høyre 

delfigur), kalvrater (nedre høyre delfigur), samt gjennomsnittlige slaktevekter for kalv (sorte prikker) og ungdyr (hvite 

prikker) (nederste venstre delfigur) i «FLV» i perioden 2010-2024. Tall hentet fra www.hjorteviltregisteret.no og Fauns 

database (slaktevekter). Røde punkter for sett per dag angir tidsperioden  for innføring av endret registreringsmetode 

(uten kansellering av dobbeltobservasjoner). 

 

 

http://www.hjorteviltregisteret.no/
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6 Vedlegg 
 

 

 Rådata for:  Søndre Land elg   Fellingsår: 2024 
 Valdnummer: 3447V0004 Fluberg Vestre  Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0044 FLV 02 Nordraak Jaktleder: Ole Petter Nordraak 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 28 . 9 118 2 1,5 Ingen Ingen 

 Ho 9 . 11 62 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 10 . 10 75 0,5 Ingen Ingen 

 Ho 26 . 10 60 0,5 Ingen Ingen 

 Hann 29 . 9 150 7 4,5 Ingen Ingen 

 Hann 29 . 9 196 0 4 3,5 Ingen Ingen 

 Ho 30 . 9 147 1 0 5,5 Ingen Ingen 

 Ho 26 . 9 150 1 1 5,5 Ingen Ingen 

 Ho 15 . 10 62 0,5 Ingen Ingen 
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Jaktfeltnr: 3447J0045 FLV 03A Grøholt Jaktleder: Jørn Fredrikstad 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 5 . 10 120 2 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Hann 26 . 9 94 2 1,5 Ingen Ingen 

 2 Hann 27 . 9 216 200 1 6 5,5 Ingen Ingen 

 4 Hann 6 . 10 187 200 1 9 4,5 Ingen Ingen 

 5 Ho 11 . 10 180 1 1 3,5 Ingen Ingen 

 6 Ho 26 . 10 160 1 0 5,5 Ingen Ingen 

 7 Hann 10 . 11 155 170 1 8 5,5 Ingen Ingen 

 8 Ho 10 . 11 196 200 0 0 3,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0047 FLV 04 Wilberg Jaktleder: Olav Hagenborg 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 30 . 9 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 13 . 10 137 3 2,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 Hann 12 . 10 60 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 3447J0048 FLV 05 Næs Jaktleder: Olaf Sæthre 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 19 . 10 99 0 1,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 Ho 25 . 9 60 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 29 . 9 61 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Hann 25 . 9 274 12 6,5 Ikke reg. Ikke reg. 1 tann 
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Jaktfeltnr: 3447J0049 FLV 06 Bull Jaktleder: Marcus Chr. Bull 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 5 . 10 65 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Hann 1 . 10 220 0 4 5,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0050 FLV 07 Viker Jaktleder: Morten Holt 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 6 . 11 80 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 14 . 10 98 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 3 . 10 179 0 0 1,5 Ingen Ingen tung for alder. Forbyttet med ungdyr? 

 Hann 19 . 10 169 0 4 3,5 Ingen Ingen 1 tann 

Jaktfeltnr: 3447J0051 FLV 08 Grevsjølia Jaktleder: Morten Holt 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 30 . 10 77 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 6 . 10 66 0,5 Ingen Ingen 

 Ho 5 . 10 118 0 0 3,5 Ingen Ingen 

 1 Hann 26 . 9 213 0 6 4,5 Ingen Ingen 
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 Valdnummer: 3447V0009 Landåsskogene Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0040 Landåsskogene Jaktleder: Gry Christiansen 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 30 . 10 130 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Dato på konvolutt 2.10 

 2 Hann 13 . 10 42 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Dato på konvolutt 4.10 

 3 Hann 26 . 10 231 9,5 Ikke reg. Ikke reg. Dato på konvolutt 5.10. Sidetenner 

 4 Hann 18 . 10 188 3,5 Ikke reg. Ikke reg. Dato på konvolutt 12.10 

 5 Ho 27 . 9 150 1 10,5 Ikke reg. Ikke reg. Dato på konvolutt 23.10. Jaktfelt ikke oppgitt 

 6 Ho 3 . 11 60 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Dato på konvolutt 23.10 

 Valdnummer: 3447V0013 Fluberg Østre  Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0036 FLØ 01 Jaktleder: Marcus Bull 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 9 . 10 60 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Hann 4 . 10 228 0 9 2,5 Ingen Ingen Tung for alder, trolig forbyttet 

 3 Ho 15 . 10 168 0 4,5 Ingen Ingen 

 4 Ho 27 . 10 168 0 0 2,5 Ingen Ingen 

 5 Ho 2 . 11 187 0 3,5 Få Få 
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Jaktfeltnr: 3447J0037 FLØ O2 Jaktleder: Knut Høitomt 

 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 27 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 3 . 11 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Hann 25 . 9 175 4 2,5 Ingen Ingen 

 2 Hann 26 . 9 167 2 2,5 Ingen Ingen 

 3 Ho 26 . 9 178 1 4,5 Ingen Ingen 

 7 Ho 3 . 11 140 1 3,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0038 FLØ 03 Jaktleder: Øystein Stokke 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 26 . 11 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 19 . 10 73 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Ho 16 . 10 141 0 0 1,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 29 . 10 226 1 9 9,5 Ingen Ingen 

 4 Ho 1 . 11 173 0 3,5 Ingen Ingen 

 5 Hann 5 . 11 152 0 3 2,5 Ingen Ingen 

 7 Ho 26 . 11 164 1 8,5 Ingen Ingen 
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Jaktfeltnr: 3447J0041 Landåsbygda Grunneierlag Jaktleder: Ivar Brenden 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 2 Hann 4 . 10 43 0,5 1 Ingen Ingen 

 3 Ho 4 . 10 37 0,5 1 Ingen Ingen 

 4 Ho 13 . 10 114 1,5 Ingen Ingen 

 5 Hann 2 . 11 138 0 5 2,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0055 Svartbekklia Jaktleder: Tommy Karlsson 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 9 . 11 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 3 . 11 78 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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 Valdnummer: 3447V0015 S.L.dr.planomr øst Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0002 Sone 1 Jaktleder: Kenneth Bekkelien 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 25 . 9 252 0 11 4,5 Få Få 

 10 Ho 2 . 11 172 1 1 6,5 Få Få 

 2 Hann 26 . 9 210 1 8 2,5 Få Få Tung for alder. Forbyttet? 

 3 Hann 27 . 9 234 0 4 3,5 Få Få 

 4 Ho 27 . 9 127 0 0 1,5 Få Få 

 5 Ho 28 . 9 95 0 1,5 Få Få 

 6 Hann 29 . 9 68 0,5 Få Få 

 7 Ho 13 . 10 63 0,5 Få Få 

 8 Ho 27 . 10 56 0,5 Få Få 

 9 Ho 2 . 11 78 0,5 Få Få 

Jaktfeltnr: 3447J0003 Sone 2a Jaktleder: Knut Arild Fjellheim 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 5 . 10 225 0 4 3,5 Ingen Ingen 

 2 Ho 6 . 11 128 1,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 3 . 11 215 0 5 3,5 Ingen Ingen 
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Jaktfeltnr: 3447J0004 Sone 2B Jaktleder: Anders Berg Eid 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 22 . 10 30 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Hann 18 . 10 112 2 1,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 10 . 11 190 1 5 3,5 Ingen Ingen Fallvilt 

Jaktfeltnr: 3447J0005 Sone 3 Jaktleder: Finn Øksne 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Ho 5 . 10 137 1 0 6,5 Ingen Ingen 

 2 Ho 12 . 10 82 0,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 15 . 11 65 0,5 Ingen Ingen 

 4 Hann 23 . 11 125 2 1,5 1 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0006 Sone 4 Jaktleder: Jan Arne Sandsengen 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 13 . 10 190 0 5 3,5 Ikke reg. Ikke reg. Tannrøtter saget av 

 1 Hann 25 . 9 160 1 6 3,5 Ingen Ingen Tannrøtter saget av 

 2 Ho 3 . 10 65 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Dato på konvolutt 30.9. 

 3 Ho 11 . 10 165 1 3,5 Ikke reg. Ikke reg. Tannrøtter saget av 

 4 Ho 11 . 10 60 0,5 Ikke reg. Ikke reg. 
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Jaktfeltnr: 3447J0007 Sone 5 Jaktleder: Per Askvig 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 27 . 11 64 0,5 Ingen Ingen 

 Hann 7 . 11 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Ho 5 . 10 66 0 1,5 Ingen Ingen 

 2 Ho 12 . 10 44 0,5 1 Ikke reg. Ikke reg. 

 4 Ho 7 . 11 188 1 1 6,5 Ikke reg. Ikke reg. 

Jaktfeltnr: 3447J0008 Sone 6 Jaktleder: Jørn Erik Sand 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 29 . 9 213 0 5 4,5 Ingen Ingen 

 2 Ho 9 . 10 108 0 1,5 Ingen Ingen 

 3 Ho 16 . 10 164 1 0 5,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 4 Hann 26 . 10 207 0 4 3,5 En del Få 

 5 Ho 17 . 11 76 0,5 1 Ingen Ingen 

 6 Ho 23 . 11 98 0 1,5 Ingen Ingen Skuddskade i bein 

Jaktfeltnr: 3447J0009 Sone 7 Jaktleder: Erik Bakken 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 26 . 9 134 2 1,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 2 Hann 13 . 10 217 0 5 5,5 Få Få 

 3 Ho 20 . 10 74 0,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 4 Ho 2 . 11 51 0,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 5 Ho 3 . 11 69 0,5 Ikke reg. Ikke reg. 



 

38 
 

Jaktfeltnr: 3447J0010 Sone 8A Jaktleder: Hans Olav Søreng 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Ho 25 . 9 55 0,5 Ikke reg. Få 

 2 Ho 25 . 9 144 1 13,5 Ikke reg. Få 

 3 Hann 2 . 10 58 0,5 Ikke reg. Få 

 4 Ho 15 . 10 146 0 5,5 Ikke reg. Få 

 5 Hann 9 . 11 115 0 4 2,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0011 Sone 8B Jaktleder: Erik Brænden 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 29 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 3447J0012 Sone 9 Jaktleder: Nils Kjølseth Sand 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 26 . 9 160 0 4 3,5 Få Få 

 2 Hann 27 . 9 60 0,5 Ikke reg. Få 

 3 Hann 27 . 9 110 2 1,5 Ikke reg. Få 

 4 Hann 27 . 9 50 0,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 5 Ho 2 . 11 130 0 3,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 6 Hann 23 . 11 45 0,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 6 Hann 4 . 11 80 1,5 Ikke reg. Ikke reg. 
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Jaktfeltnr: 3447J0013 Sone 10 Jaktleder: Iver Øksne 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 27 . 9 156 0 4 2,5 Ingen Ingen 

 2 Hann 28 . 9 196 0 5 4,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 29 . 9 87 0 1,5 Ingen Ingen 

 4 Ho 30 . 9 177 0 10,5 Få Få 

 5 Ho 20 . 10 119 0 0 17,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0014 Sone 11A Jaktleder: Endre Granum 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Ho 30 . 9 180 1 2 5,5 Ingen Ingen 

 2 Hann 12 . 10 74 1,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 3 Ho 13 . 10 60 0,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 4 Ho 13 . 10 195 1 9,5 Ikke reg. Ikke reg. 1 hel tann 

 5 Ho 19 . 10 163 1 1 9,5 Ingen Ingen 

 6 Hann 19 . 10 62 0,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 7 Hann 26 . 10 207 0 8 4,5 Ingen Ingen 

 8 Hann 9 . 11 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. 
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Jaktfeltnr: 3447J0058 Sone 11B Jaktleder: Per Halmrast 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 28 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 25 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 1 . 10 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 28 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 3 Ho 26 . 9 145 1 17,5 Ikke reg. Ikke reg. Tannrøtter saget av 

 6 Hann 29 . 10 87 1,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 7 Ho 5 . 10 160 0 3,5 Ingen Ingen Tannrøtter saget av 

 8 Hann 11 . 10 160 7 5,5 Ingen Ingen 

 9 Hann 26 . 10 182 0 5 4,5 Ingen Ingen 

 Valdnummer: 3447V0016 S.L.dr.planomr.vest Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0015 Sone 12 Jaktleder: Paul Flatlien 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Ho 26 . 9 180 0 2,5 Ingen Ingen 

 2 Hann 27 . 9 260 0 6 5,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 27 . 9 0 4 3,5 Ingen Ingen 

 4 Hann 8 . 11 62 0,5 Ingen Ingen 
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Jaktfeltnr: 3447J0016 Sone 13 Jaktleder: Gudbrand Engelien 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 26 . 9 209 1 6 3,5 Ingen Ingen 

 2 Ho 27 . 9 74 0,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 2 . 10 62 0,5 Ingen Ingen 

 4 Ho 18 . 10 77 0,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0017 Sone 14 Jaktleder: Bjørn Knutsen 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 2 Hann 25 . 9 178 1 8 3,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 12 . 10 124 1 2,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0018 Sone 15 Jaktleder: Per J. Skude 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 29 . 9 149 1,5 Ingen Ikke reg. Sidetenner 

 2 Hann 4 . 10 182 Ingen Ingen Kun toppen av tennene: kan ikke analyseres 

 3 Ho 25 . 10 83 1,5 Ingen Ikke reg. 

Jaktfeltnr: 3447J0019 Sone 16A Jaktleder: Gudbrand Skude 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 5 . 10 230 1 6 5,5 Ingen Ingen 

 4 Ho 30 . 11 50 0,5 Ingen Ingen 
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Jaktfeltnr: 3447J0020 Sone 16B Jaktleder: Frank Sarastuen-Kleven 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Ho 3 . 10 150 0 2,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 25 . 10 125 2 1,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0021 Sone 17 Jaktleder: Rune Østdahl 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Ho 25 . 9 180 1 6,5 Ingen Få 1 hel tann 

 2 Ho 25 . 9 80 0,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 26 . 9 110 1,5 Ingen Få 

 4 Ho 28 . 9 80 0,5 Ingen Ingen 

 5 Ho 29 . 9 180 1 10,5 Ingen Få 

 6 Hann 29 . 9 80 0,5 Ingen Ingen 

 7 Hann 5 . 10 180 0 6 3,5 Ingen Få 

 8 Ho 2 . 11 0 3,5 Ingen Få 

Jaktfeltnr: 3447J0022 Sone 18 Jaktleder: Torgeir Søfferud 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 26 . 10 68 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 12 . 10 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 11 . 10 175 4 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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Jaktfeltnr: 3447J0023 Sone 19 Jaktleder: Fredrik M. Haugerud 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 27 . 10 71 0,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 Ho 27 . 10 171 1 1 8,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 Hann 27 . 9 120 1,5 Ikke reg. Ikke reg. 

Jaktfeltnr: 3447J0024 Sone 20 Jaktleder: Per Edvin Fjeldhei 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 28 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 27 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 28 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 3447J0025 Sone 21 Jaktleder: Tommy Skår 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Ho 25 . 9 49 0,5 Ingen Få 

 2 Hann 26 . 9 29 0,5 Ingen Få 

 3 Ho 30 . 9 188 0 13,5 Ingen Få 

 4 Ho 30 . 9 180 1 0 8,5 Ingen Få 

 5 Ho 5 . 10 44 0,5 Ingen Få 

 6 Ho 6 . 10 30 0,5 Ingen Få 

 7 Hann 9 . 10 171 0 4 4,5 Ingen Få 

 8 Ho 10 . 10 0,5 Ingen Få 
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Jaktfeltnr: 3447J0026 Sone 22&23 Lomsjølia Jaktleder: Atle Dragerengen 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 26 . 9 0,5 Ingen Ingen 

 10 Ho 19 . 10 0 0 10,5 Ingen Ingen 

 11 Hann 19 . 10 0,5 Ingen Ingen 

 2 Hann 27 . 9 0,5 Ingen Ingen 

 3 Ho 29 . 9 0,5 Ingen Ingen 

 4 Hann 29 . 9 0 4 4,5 Ingen Ingen 

 5 Ho 29 . 9 0,5 Ingen Ingen 

 6 Hann 1 . 10 0 4 4,5 Ingen Ingen 

 7 Ho 2 . 10 0,5 Ingen Ingen 

 8 Hann 6 . 10 2 2,5 Ingen Ingen 

 9 Ho 14 . 10 96 0 0 1,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0027 Sone 24 Jaktleder: Andreas Lomsdal 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 25 . 9 134 2 2,5 Ingen Ingen 

 2 Ho 3 . 10 158 1 1 4,5 Ingen Ingen 

 3 Ho 3 . 10 55 0,5 Ingen Ingen 

 4 Hann 4 . 10 248 0 7 5,5 Ingen Ingen 

 5 Ho 19 . 10 50 0,5 Ingen Ingen 

 6 Ho 24 . 10 190 0 19,5 Ingen Ingen 
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Jaktfeltnr: 3447J0029 Sone 25B Jaktleder: Anders Hagenborg 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Ho 27 . 9 60 0,5 Ingen Ingen 

 2 Hann 30 . 9 210 1 6 3,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 3 Ho 2 . 10 180 1 11,5 Ingen Ingen 

 4 Ho 3 . 10 210 0 11,5 Ingen Ingen 

 5 Ho 4 . 10 72 0,5 Ingen Ingen 

 6 Hann 3 . 11 70 0,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0030 Sone 26A Jaktleder: Gustav Olsen 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 26 . 9 244 0 9 4,5 Ingen Ingen 

 2 Ho 4 . 10 55 0,5 Ingen Ingen 

 3 Ho 5 . 10 171 1 0 8,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0031 Sone 26B Jaktleder: Ole Helmer E. Bjørlien 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Ho 5 . 10 175 0 6,5 Ingen Få 

 2 Hann 6 . 10 68 0,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 2 . 11 70 0,5 Ingen Ingen 
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 Valdnummer: 3447V0020 Fuglerud/Skjærsjøen Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0056 Fuglerud/Skjærsjøen Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 25 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 25 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Valdnummer: 3447V0021 Lien Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0057 Lien Vald Jaktleder: Øystein Vaa Lien 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 30 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 12 . 11 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Valdnummer: 3447V0023 Setton Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0043 Septun Jaktleder: Simen Thingelstad 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Ho 26 . 9 155 3,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 2 Hann 27 . 9 267 0 5 7,5 Ingen Ingen 

 3 Ho 30 . 9 174 0 6,5 Ingen Ingen 
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 Rådata for:  Søndre Land hjort Fellingsår: 2024 

 Valdnummer: 3447V0004 Fluberg Vestre  Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0047 FLV 04 Wilberg Jaktleder: Olav Hagenborg 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 13 . 10 33 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 13 . 10 125 11 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 3447J0048 FLV 05 Næs Jaktleder: Olaf Sæthre 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 3 . 12 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 3 . 12 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 3447J0050 FLV 07 Viker Jaktleder: Morten Holt 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 12 . 9 65 6 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 9 48 0 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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 Valdnummer: 3447V0013 Fluberg Østre  Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0036 FLØ 01 Jaktleder: Marcus Bull 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 26 . 9 33 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 3447J0037 FLØ O2 Jaktleder: Knut Høitomt 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 21 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 21 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 4 Hann 27 . 10 86 8 3,5 Ingen Få 

 5 Ho 27 . 10 54 1 2,5 Ingen Få 

 6 Hann 27 . 10 60 2 1,5 Få Få 

Jaktfeltnr: 3447J0041 Landåsbygda Grunneierlag Jaktleder: Ivar Brenden 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Ho 13 . 9 46 1,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 3447J0055 Svartbekklia Jaktleder: Tommy Karlsson 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 5 . 10 60 8 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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 Valdnummer: 3447V0015 S.L.dr.planomr øst Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0002 Sone 1 Jaktleder: Kenneth Bekkelien 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 18 . 9 62 0 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 25 . 9 54 0 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 19 . 12 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 10 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 19 . 12 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 1 . 10 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 3447J0012 Sone 9 Jaktleder: Nils Kjølseth Sand 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 8 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 9 . 10 85 8 Ikke reg. En del 

Jaktfeltnr: 3447J0013 Sone 10 Jaktleder: Iver Øksne 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 12 . 12 24 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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 Valdnummer: 3447V0016 S.L.dr.planomr.vest Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0017 Sone 14 Jaktleder: Bjørn Knutsen 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Ho 7 . 9 51 0 2,5 Ingen Få 

Jaktfeltnr: 3447J0019 Sone 16A Jaktleder: Gudbrand Skude 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 12 . 10 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 15 . 10 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 3447J0020 Sone 16B Jaktleder: Frank Sarastuen-Kleven 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 11 . 10 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 3447J0022 Sone 18 Jaktleder: Torgeir Søfferud 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 5 . 10 105 10 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 3447J0031 Sone 26B Jaktleder: Ole Helmer E. Bjørlien 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 1 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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 Valdnummer: 3447V0021 Lien Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 3447J0057 Lien Vald Jaktleder: Øystein Vaa Lien 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 25 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
 

 


